主动公开
	佛人社函〔2016〕220号

佛山市人力资源和社会保障局转发关于做好

广东省2016年享受政府特殊津贴人员

选拔工作的通知
禅城、南海、高明、三水区人力资源和社会保障局，市直有关单位:
现将省人社厅《关于做好广东省2016年享受政府特殊津贴人员选拔工作的通知》（粤人社函〔2016〕946号）转发给你们。请按文件要求做好人员选拔工作。现将有关事项通知如下：

一、推荐名额

根据省人社厅分配给我市的指标控制数（专业技术人才3名，高技能人才1名）和我市具体情况，各区推荐专业技术人才3名、高技能人才1名，市直有关单位推荐人选1名。

二、报送材料和申报时间

（一）上报材料包括综合报告一份（含电子版），内容包括人选推荐情况以及被推荐人近期业绩、所在单位评价等，并请注明联系人及联系电话。

（二）个人信息采集工具生成的人选数据库文件（用光盘刻录或发送电子邮件）。

（三）经采集工具打印生成的《专家情况登记表》一式11份。

（四）《2016年推荐享受政府特殊津贴人员情况一览表》（含电子版》。

（五）文件要求的被推荐人的有关证明材料复印件2份。复印件须经推荐单位审核，并由核实人签名和单位盖章。

（六）请各区和市直有关单位于2016年5月4日前将有关材料和推荐理由函报送我局外国人才和高级专家管理科,并将材料电子版发至电子邮箱zhangjzrsj@fsrsj.gov.cn。对材料不完备、不符合要求或超过规定报送时间的，将不列为今年推荐人选。

三、其他

相关软件在东方智辰网下载，如有操作技术上问题，请径与省人社厅专技处联系（见附件）。

附件：关于做好广东省2016年享受政府特殊津贴人员选拔工作的通知

佛山市人力资源和社会保障局

2016年4月21日

（联系人：程小峰,张洁贞，联系电话：8387 0937,8387 8562）

佛山市人力资源和社会保障局

佛山市人力资源和社会保障局

— 2 —